

Der Erste Beigeordnete als Wahlleiter

Bergkamen, 14.05.2014

Stadt Bergkamen * Rathausplatz 1 * 59192 Bergkamen

An die Mitglieder des Wahlausschusses

EINLADUNG

Die Mitglieder des Wahlausschusses werden hierdurch zu der am

Mittwoch, 28.05.2014, 17:00 Uhr,

im Saal II des Ratstraktes in Bergkamen stattfindenden Sitzung eingeladen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

1	Feststellung des Ergebnisses der Wahl des/der	10/1478
	Bürgermeisters/Bürgermeisterin der Stadt Bergkamen	
2	Feststellung des Ergebnisses der Wahl der Vertretung der Stadt Bergkamen	10/1479
3	Feststellung des Ergebnisses der Wahl des Integrationsrates	10/1480
4	Einwohnerfragestunde	
5	Anfragen und Mitteilungen	

Die entsprechenden Vorlagen werden als Tischvorlagen nachgereicht.

Die Sitzung ist öffentlich. Zu ihr hat jedermann Zutritt.

Der Wahlausschuss der Stadt Bergkamen ist ohne Rücksicht auf die Zahl der erschienenen Beisitzer beschlussfähig.

Sollten Sie verhindert sein, an der Sitzung teilzunehmen, bitte ich Sie, Ihre Vertreterin bzw. Ihren Vertreter zu benachrichtigen.